
UCHWAŁA NR XLVIII/323/2022 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Mszana na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 559 ze 
zm.) oraz § 6 pkt. 1 ppkt. 2) Statutu Gminy Mszana (Dz. Urz. z 3.12.2021, poz. 7709) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Mszana na 2023 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BB5619-5972-49DC-87A5-03E7071ECD16. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/323/2022 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Rady Gminy Mszana na 2023 rok 

Lp. Podstawowa tematyka sesji Termin sesji 
1. 1. Informacje przedstawicieli Gminy w związkach międzygminnych 

za II półrocze 2022 r. 
2. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

I kwartał 2023 r. 

2. 1. Plany inwestycyjne na bieżący rok, źródła finansowania, 
harmonogram realizacji. 
2. Zwołanie zebrań wiejskich, których przedmiotem będzie wybór 
sołtysów i rad sołeckich. 
3. Uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mszana 
w 2023 roku. 
3. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

I kwartał 2023 r. 

3. 1. Bezpieczeństwo na terenie Gminy. 
2. Strategia rozwiązywania problemów społecznych w Gminie 
Mszana. 
3. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

II kwartał 2023 r. 

4. 1. Raport i debata o stanie Gminy. 
2. Wotum zaufania dla Wójta. 
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2022 r. 
4. Absolutorium dla Wójta za 2022 r. 
5. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

II kwartał 2023 r. 

5. Przerwa wakacyjna Lipiec lub sierpień 
6. 1. Informacje przedstawicieli Gminy w związkach międzygminnych 

za I półrocze 2023 r. 
2. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

III kwartał 2023 r. 

7. 1. Ocena aktualności studium i miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Mszana. 
2. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

III kwartał 2023 r. 

8. 1. Uchwalenie stawek podatkowych na 2024 r. 
2. Uchwalenie Rocznego Programu Współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na 2024 r. 
3. Informacja ws. oświadczeń majątkowych radnych i pracowników 
za 2023 r. 
4. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

IV kwartał 2023 r. 

9. 1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2024 r. 
2. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. 
3. Zatwierdzenie planu pracy komisji stałych. 
4. Uchwalenie ramowego planu pracy Rady Gminy na 2024 r. 
5. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

IV kwartał 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BB5619-5972-49DC-87A5-03E7071ECD16. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 559 
ze zm.) do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile 
ustawy nie stanowią inaczej. Rada Gminy na dany rok kalendarzowy zatwierdza ramowy plan pracy, 
zawierający obligatoryjne zadania, które należą do jej kompetencji. 

Zgodnie z § 6. pkt. 1 ppkt. 2) Statutu Gminy Mszana Rada obraduje na sesjach zgodnie z rocznym planem 
pracy uchwalonym najpóźniej na pierwszej sesji w roku objętym planem pracy. 

W związku z tym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BB5619-5972-49DC-87A5-03E7071ECD16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-12-22T16:47:42+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




